
V Z D Ě L Á N Í

+420 731 339 615

danielsalava00@gmail.com

Nová čtvrť 322, Zbýšov u Brna, 664 11

K O N T A K T Z Á K L A D N Í  I N F O R M A C E

S C H O P N O S T I

P R A C O V N Í  Z K U Š E N O S T I
Navrhování učebních materiálů

Kancelářská administrace

BA z Němčiny a Francouzštiny s
Překladem a Tlumočením

Swansea University

2020-2024 

Dvojobor zaměřený na jazykové dovednosti v
obou zmíněných jazycích a na zdokonalování
teorie i praxe překladu a tlumočení.
Výběr z povinných předmětů: simulovaná
překladatelská firma (role projektového
manažera), překladové semináře, tlumočení
pro místní samosprávu

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka
2016-2020

Absolvent moderních jazyků hledající uplatnění v oblasti překladatelství,
tlumočnictví a výuky. Mám vynikající organizační a komunikační
dovednosti, které jsem si osvojil během studia a které upevnily mou
znalost cizích jazyků i mou jistotu při jejich používání v ústní a písemné
podobě. Léta strávená v čele služeb pro zákazníky posílila mou schopnost
jednat s lidmi, poznat, co potřebují a jak jim to poskytnout, a zároveň
nabídnout spolehlivou podporu členům svého týmu i nadřízeným.

J A Z Y K Y  A  K O M B I N A C E
Čeština (mateřský)
Angličtina (C2)
Němčina (C1)

D A N I E L  S A L A V A

Výuka cizích jazyků
MS Office, Canva
Řešení stížností a konfliktů

Organizování času
Mezilidská komunikace
Aktivní naslouchání
Adaptibilita a flexibilita

Výsledky maturity:
Anglický jazyk: 1
Německý jazyk: 1
Český jazyk: 1

Francouzština (C1)

ČJ ↔ AJ
NJ → AJ/ČJ
FJ → AJ/ČJ

Lektor doučování
Sezónní práce

Léta zkušeností v této roli mě naučila, jak přistupovat k jednotlivcům i
skupinám lidí bez zbytečného nátlaku a s trpělivostí. Stále mě učí, jak
vést lidi k cíli, kterého chceme oba dosáhnout co nejefektivněji.
Tato role je neustálou výzvou pro mou kreativitu a mentální flexibilitu,
například při přípravě materiálů, plánů hodin nebo dlouhodobějších
výukových programů narychlo i dopředu.
Při výuce cizích jazyků jsem schopen předat studentům nejenom
teoretické znalosti, ale i příklady z reálného užívání, jelikož jsem
dlouhodobě pobýval ve státech, kde se mluví jazyky, jež ovládám.
Sám jsem byl studentem jazyků mnoho let a jsem jím stále, tudíž znám
spoustů triků, které mohou studentům pomoci v problematických
oblastech učiva.

2018-doposud

Wales, Velká Británie

Výsledek: Diplom summa cum laude s
vyznamenáním z mluvené francouzštiny Vedoucí směny baru

REKOM UK, Swansea, Wales, Velká Británie 2021-2023

Pomocný zdravotnický pracovník/Sanitář
Univerzitní zdravotnická rada Swansea Bay Národního Zdravotnického
Systému, Swansea, Velká Británie

2021

Všestrannost této role pro mě byla výzvou a formovala můj profesní
náhled.
Aby můj výkon během práce byl dobře zhodnocen při hlášeních na
koncích směn, musel jsem mít podrobné znalosti všech postupů a
zásad společnosti. K jejich efektivnímu a včasnému dodržování bylo
zapotřebí vstřícného a zároveň asertivního vedení. 
Být v neustálém kontaktu s tak obrovským množstvím zákazníků a
zaměstnanců vyžadovalo, abych ke všem přistupoval s respektem a
otevřeně.

Péče o lidi a touha jim pomáhat je stále jednou z mých hlavních
hodnot, kterou tato role velmi posílila.
K zajištění pohodlí a dobrého zdravotního stavu pacientů na
odděleních jsem se ihned musel naučit rychle uvažovat v mezích
firemních zásad a interních pravidel.
Mé komunikační schopnosti se v této roli dále rozvíjely díky
komunikaci s kolegy anebo pacienty, kteří měli často i různé potíže s
vyjadřováním.



Ú S P Ě CH Y

Udělení Schoefieldovy ceny za excelentní výsledky ve francouzském jazyce - Swansea University

Vícenásobné udělení titulu Zaměstnanec měsíce za skvělý pracovní výkon v pozici - REKOM UK

Maturita s vyznamenáním - Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka

Semestrální vysvědčení z Université de Mons, Belgie za úspěšně dokončený semester v rámci programu Erasmus

Semestrální vysvědčení z Universität Regensburg, Německo za úspěšně dokončený semester v rámci programu Erasmus

R E F E R E NC E

Dostupné po vyžádání


